
UCHWAŁA NR VII/34/2015  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/389/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia  

15 stycznia 2014 r. w sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Rzgowie obowiązków obejmujących sprawy utrzymania dróg 

publicznych będących w zarządzie Gminy Rzgów, utrzymania zieleni, porządku i czystości 

oraz prowadzenia gminnego składowiska odpadów 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U.2013 r. poz.594, poz. 645, poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz.1072) w związku z art. 4 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/389/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 15 stycznia 

2014 r. w sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 

Rzgowie obowiązków obejmujących sprawy utrzymania dróg publicznych będących w zarządzie 

Gminy Rzgów, utrzymania zieleni, porządku i czystości oraz prowadzenia gminnego składowiska 

odpadów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Uchylenie uchwały Nr XLII/389/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 15 stycznia 2014 r. w 

sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Rzgowie 

obowiązków obejmujących sprawy utrzymania dróg publicznych będących w zarządzie Gminy 

Rzgów, utrzymania zieleni, porządku i czystości oraz prowadzenia gminnego składowiska 

odpadów, podyktowane jest podjętą w dniu 16 lutego 2015 roku Uchwałą Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników Rzgowskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. o 

rozwiązaniu spółki. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Rzgowskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., uchwałą z dnia 16 lutego 2015 r. powołało likwidatora spółki. 

W związku z powyższym dotychczasowe zadania Spółki określone w uchwale Nr XLII/389/2014 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 15 stycznia 2014 r. przejął Referat Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Miejskiego w Rzgowie. W tym stanie sprawy koniecznym pozostaje uchylenie uchwały Nr 

XLII/389/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 15 stycznia 2014 r.      

 


